Página 1 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE

EDITAL DE RESPOSTA AOS RECURSOS, RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO GERAL

A Prefeitura do Município de Piedade, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, resolve PUBLICAR o

Edital de Respostas aos Recursos, Resultado Final e Classificação Geral.

FAZ SABER a publicação do Edital de Respostas aos Recursos, Resultado final e Classificação Geral das Provas Objetivas para o Processo Seletivo da

Prefeitura Municipal de Piedade – SP, aplicadas no dia 08 de maio de 2016, e Prazo para Interposição de Recurso.

1. Compõem anexos a este Edital as Respostas aos Recursos, Resultado Final e Clasiificação Geral.

2. Respostas aos Recursos.

Não foi impetrado nenhum recuros contra o Resultado Preliminar, portanto mantem-se inalterado o Resultado Preliminar.

3. Resultado Final e Classificação Geral.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I)

INSCR NOME DOCUMENTO NASCIMENTO PORT NOTA MAT NOTA C. GER E ATU NOTA C. ESPECÍFICOS NOTA ACERTOS TOTAL CLASS SITUAÇÃO

000455 CÍNTIA ANDRÉIA DOS SANTOS ALVES 304038465 13/10/1976 4 8 4 8 7 14 14 42 29 72 1 Habilitado

000494 ELIZA OSIRIS PRESTES 20836090-6 16/03/1968 5 10 4 8 7 14 13 39 29 71 2 Habilitado

000114 HELENA APARECIDA ACIOLI SOBRAL 204137706 16/11/1972 4 8 5 10 7 14 13 39 29 71 3 Habilitado

000222 JOSÉ HENRIQUE SOARES DE MORAES 410244260 17/04/1985 3 6 2 4 8 16 14 42 27 68 4 Habilitado

000130 CAROLINA FRANÇA DE SOUZA 472620150 12/11/1990 4 8 4 8 6 12 13 39 27 67 5 Habilitado

000901 ANA CAROLINA LISAUSKAS FERRAZ DE CAMPOS 24199917-0 09/09/1974 3 6 4 8 5 10 14 42 26 66 6 Habilitado

000817 SILVANA NUNES DE MOURA 17891892-1 03/07/1967 4 8 1 2 5 10 15 45 25 65 7 Habilitado

000274 SUSANA DIAS CAMARGO MENDES DA SILVA 278211549 29/06/1977 3 6 3 6 5 10 14 42 25 64 8 Habilitado

000950 ANGELA DE CAMARGO 173963808 05/01/1968 5 10 1 2 6 12 13 39 25 63 9 Habilitado

000126 SELMA FERREIRA DE MELO 203579860 05/06/1973 3 6 2 4 7 14 13 39 25 63 10 Habilitado

000312 LUCIANA MACIEL DE ALMEIDA 439081397 06/12/1983 5 10 3 6 4 8 13 39 25 63 11 Habilitado

000094 ROBSON TAVARES 353919512 03/04/1984 3 6 2 4 7 14 13 39 25 63 12 Habilitado

000991 DAYANE ARANTES RÔLLO DOS SANTOS 345934155 25/02/1981 3 6 3 6 8 16 11 33 25 61 13 Habilitado

000518 ELISANGELA CERINO DA VEIGA MORAIS 264496875 23/01/1976 5 10 2 4 8 16 10 30 25 60 14 Habilitado

000133 REBECA ELEN DE OLIVEIRA CAMARGO 44.639.991-7 17/01/1989 3 6 2 4 4 8 14 42 23 60 15 Habilitado

| RHS Consult Ltda |         Página 2 de 6

INSCR NOME DOCUMENTO NASCIMENTO PORT NOTA MAT NOTA C. GER E ATU NOTA C. ESPECÍFICOS NOTA ACERTOS TOTAL CLASS SITUAÇÃO

000898 SILVANA VARÃO PIANCÓ DIAS 367055764 22/01/1971 3 6 3 6 7 14 11 33 24 59 16 Habilitado

000879 LUIZ GERALDO VILELA GONZAGA 24200158 13/10/1973 3 6 2 4 8 16 11 33 24 59 17 Habilitado

000911 MARLENE APARECIDA ANTUNES DE PROENÇA 404145568 11/11/1982 3 6 1 2 6 12 13 39 23 59 18 Habilitado

000553 KELLEN CRISTINA QUINTINO 47.286.628-x 03/08/1990 3 6 2 4 8 16 11 33 24 59 19 Habilitado

000664 PATRICIA DE FATIMA DOMINGUES 49191341-2 19/05/1993 4 8 2 4 7 14 11 33 24 59 20 Habilitado

000171 ROSÂNGELA PATRÍCIA FABRI 15940423X 26/09/1966 4 8 1 2 6 12 12 36 23 58 21 Habilitado

000454 LUCIANA CONCEIÇÃO DA SILVA 277756248 12/11/1975 3 6 2 4 6 12 12 36 23 58 22 Habilitado

000821 ALINE ANTONIA VIEIRA 461902254 09/12/1989 4 8 3 6 7 14 10 30 24 58 23 Habilitado

000174 EDNALVA OLIVEIRA DE SOUZA SANTOS 280284901 26/03/1973 5 10 1 2 6 12 11 33 23 57 24 Habilitado

000173 SUZANA LOPES RODRIGUES 27453959-7 02/07/1977 3 6 1 2 8 16 11 33 23 57 25 Habilitado

001003 CILENE BARROS ROSA 279556020 31/07/1977 2 4 3 6 4 8 13 39 22 57 26 Habilitado

000134 JEANETE BUENO DE CAMARGO 30.809.331-8 17/06/1979 3 6 1 2 5 10 13 39 22 57 27 Habilitado

000426 VANESSA SANTOS ALBUQUERQUE 34242891-3 16/07/1982 3 6 2 4 4 8 13 39 22 57 28 Habilitado

000892 FRANCINI ALVES DOS SANTOS OLIVEIRA 353543159 15/02/1985 3 6 2 4 7 14 11 33 23 57 29 Habilitado

000106 PATRICIA GONCALVES 21980959 15/09/1973 4 8 2 4 7 14 10 30 23 56 30 Habilitado

000091 LUCILENE ALVES CARDOSO 29027641x 04/10/1976 3 6 1 2 6 12 12 36 22 56 31 Habilitado

000712 CRISTIANE PAULA MILANESI 331534241 25/01/1981 4 8 2 4 4 8 12 36 22 56 32 Habilitado

001012 AURÉLIA TENÓRIO DE SOUZA HAILER 41081493 3 08/02/1983 3 6 2 4 5 10 12 36 22 56 33 Habilitado

000667 ERIKA DE OLIVEIRA 43073460-8 24/11/1983 4 8 2 4 7 14 10 30 23 56 34 Habilitado

000141 POLLYANNA DE CÁSSIA OLIVEIRA 410241817 27/01/1987 3 6 3 6 7 14 10 30 23 56 35 Habilitado

000772 ELISA MICHELE PIRES DA SILVA 449324862 01/09/1988 3 6 1 2 6 12 12 36 22 56 36 Habilitado

000464 ANDRESSA JOSCELINE VÉRTOLES PANKOW 446398652 10/12/1988 2 4 3 6 5 10 12 36 22 56 37 Habilitado

000632 FLÁVIA MACHADO DE OLIVEIRA 450117285 26/01/1989 3 6 2 4 5 10 12 36 22 56 38 Habilitado

000131 SUSANA DA LUZ FERREIRA BASTOS 26.628.240-4 01/04/1972 2 4 1 2 5 10 13 39 21 55 39 Habilitado

000764 KATIA REGINA DONNASCIMENTO NUNES PAVANELLI 24397367-6 07/04/1972 1 2 1 2 6 12 13 39 21 55 40 Habilitado

000908 SILVIA RODRIGUES PEREIRA 28952040x 26/05/1977 3 6 0 0 5 10 13 39 21 55 41 Habilitado

000917 MARINA RISSARI DA SILVA 3066386 11/12/1955 3 6 2 4 7 14 10 30 22 54 42 Habilitado

000556 ROGÉRIA DE OLIVEIRA PREGNOLATO ALVES 9832198 15/07/1957 3 6 2 4 4 8 12 36 21 54 43 Habilitado

000699 MARIA SOCORRO SOUSA LACERDA DIAS DE MATOS 50.087.699-X 28/02/1966 5 10 3 6 4 8 10 30 22 54 44 Habilitado

000984 FABIA MARIA VIEIRA MARIM 21.361.903-9 06/05/1968 4 8 1 2 7 14 10 30 22 54 45 Habilitado

000265 RACHEL LOPES DE OLIVEIRA 20349253 5 25/02/1972 3 6 1 2 5 10 12 36 21 54 46 Habilitado

000531 ADRIANA ALVES PEREIRA 21327145-X 14/04/1973 3 6 2 4 4 8 12 36 21 54 47 Habilitado

000919 SILMARA VERÔNICA DE CAMPOS SANTOS 29173449-2 16/07/1978 3 6 2 4 7 14 10 30 22 54 48 Habilitado

000888 JACQUELINE APARECIDA BRANCO DE MORAES 342403369 14/12/1980 3 6 2 4 4 8 12 36 21 54 49 Habilitado

000112 LUCIANE LEITE DE OLIVEIRA 29.867.519-5 01/01/1982 1 2 5 10 3 6 12 36 21 54 50 Habilitado

| RHS Consult Ltda |         Página 3 de 6

INSCR NOME DOCUMENTO NASCIMENTO PORT NOTA MAT NOTA C. GER E ATU NOTA C. ESPECÍFICOS NOTA ACERTOS TOTAL CLASS SITUAÇÃO

000983 GISLAINE KELLY DOS SANTOS ANDRADE OLIVEIRA 42735330-0 04/12/1984 3 6 1 2 5 10 12 36 21 54 51 Habilitado

000903 APARECIDA DE CASSIA MATOS DA SILVA 419648665 08/06/1986 3 6 1 2 5 10 12 36 21 54 52 Habilitado

000497 VIVIANE DE OLIVEIRA VIEIRA RODRIGUES 428964357 11/07/1986 3 6 1 2 5 10 12 36 21 54 53 Habilitado

001087 MARILIA RISKALA MAZZER 479906385 22/12/1991 4 8 2 4 6 12 10 30 22 54 54 Habilitado

000584 FLAVELAINE OLGA DE LIMA 327867024 27/04/1981 2 4 1 2 4 8 13 39 20 53 55 Habilitado

000474 PATRÍCIA ZAKS 407976954 10/08/1984 3 6 1 2 6 12 11 33 21 53 56 Habilitado

000906 NATALIA BARTELS CRUZ 41062715x 04/09/1986 3 6 3 6 7 14 9 27 22 53 57 Habilitado

000997 KARINA APARECIDA DE JESUS 454720427 01/10/1986 3 6 1 2 6 12 11 33 21 53 58 Habilitado

000647 DENISE MORALES DE GOES 424484559 13/11/1987 2 4 2 4 6 12 11 33 21 53 59 Habilitado

000782 JANAINA MARIA DA ROCHA DE PAULA 48919784-x 11/09/1992 2 4 2 4 6 12 11 33 21 53 60 Habilitado

000456 JUREMA FATIMA GRANGEIRO MARRERO 7153971-2 24/11/1954 2 4 1 2 5 10 12 36 20 52 61 Habilitado

000962 HELENA YURIKO HIRATA DE ALMEIDA 15496677-0 20/10/1960 3 6 3 6 5 10 10 30 21 52 62 Habilitado

000278 DIANA PIRES DA SILVA 251185813 19/06/1973 3 6 0 0 5 10 12 36 20 52 63 Habilitado

000961 ADRIANA MACIEL DE OLIVEIRA 275180608 03/08/1974 3 6 2 4 6 12 10 30 21 52 64 Habilitado

001050 ELISABETE MOREIRA DA SILVA TURATI 271101167 19/05/1976 4 8 4 8 6 12 8 24 22 52 65 Habilitado

000574 LILIAN YUMIE MASSUDA 34.471322-2 06/03/1983 3 6 3 6 5 10 10 30 21 52 66 Habilitado

000646 KAREN ASSIS DA SILVEIRA 482034105 24/04/1992 4 8 1 2 6 12 10 30 21 52 67 Habilitado

000314 KAREN CRISTINA MENDES DA SILVA SANTOS 408294152 12/07/1994 4 8 2 4 5 10 10 30 21 52 68 Habilitado

000285 NOEMI GODINHO DA SILVEIRA 27.109.899-5 17/08/1975 3 6 2 4 7 14 9 27 21 51 69 Habilitado

000151 KATIA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 255175061 09/07/1976 1 2 1 2 7 14 11 33 20 51 70 Habilitado

000873 CATIA REGINA CANDUZIN LEMES DA SILVA 29.488.286-8 25/05/1977 4 8 1 2 4 8 11 33 20 51 71 Habilitado

000451 ROSELENE LUCILA SOARES DE OLIVEIRA 343386021 14/07/1981 3 6 1 2 5 10 11 33 20 51 72 Habilitado

001039 WILLIAM VIEIRA DOS SANTOS GODINHO 465146132 07/05/1990 3 6 2 4 7 14 9 27 21 51 73 Habilitado

000926 IVETE LEMES DA SILVA CARVALHO 13121027-0 23/10/1961 4 8 4 8 5 10 8 24 21 50 74 Habilitado

000492 MARCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 334835227 22/05/1979 3 6 1 2 6 12 10 30 20 50 75 Habilitado

000673 SHEILA COELHO RAMALHO 33.942.005-4 31/12/1986 3 6 2 4 5 10 10 30 20 50 76 Habilitado

000750 ANDRESSA DAMASCENO MATOS 419651524 13/05/1988 3 6 1 2 6 12 10 30 20 50 77 Habilitado

ENFERMEIRO

INSCR NOME DOCUMENTO NASCIMENTO PORT NOTA MAT NOTA C. GER E ATU NOTA C. ESPECÍFICOS NOTA ACERTOS TOTAL CLASS SITUAÇÃO

000954 JÉSSICA PRISCILA MATIAS VANETTI 52413537x 14/02/1995 4 8 3 6 7 14 14 42 28 70 1 Habilitado

000339 PEDRO HENRIQUE ANTUNES 304271688 20/11/1982 4 8 2 4 7 14 13 39 26 65 2 Habilitado

| RHS Consult Ltda |         Página 4 de 6

INSCR NOME DOCUMENTO NASCIMENTO PORT NOTA MAT NOTA C. GER E ATU NOTA C. ESPECÍFICOS NOTA ACERTOS TOTAL CLASS SITUAÇÃO

000762 KAREN APARECIDA DE LIMA 331316614 06/12/1980 3 6 4 8 7 14 12 36 26 64 3 Habilitado

000899 JANAINA SOARES MELLO 40612274-X 05/03/1983 4 8 2 4 5 10 14 42 25 64 4 Habilitado

000168 LEIDI MARE DE OLIVEIRA LEITE 28.401.066-2 22/06/1978 4 8 2 4 6 12 13 39 25 63 5 Habilitado

000223 TATIANA CRISTINA SILVA DE CAMARGO ROSA 42180303~4 31/01/1988 3 6 2 4 7 14 13 39 25 63 6 Habilitado

000241 ROSANGELA PEREIRA LOPES DOS SANTOS BARROS 334805260 26/12/1977 3 6 2 4 5 10 14 42 24 62 7 Habilitado

000650 DIEGO STEFAN CATANI 42141976-3 02/05/1987 4 8 2 4 7 14 12 36 25 62 8 Habilitado

000845 NATÁLIA PEREIRA RODRIGUEZ 480203362 05/03/1992 4 8 2 4 5 10 13 39 24 61 9 Habilitado

000463 SUELEN DE CAMPOS SOARES 434915014 11/12/1986 2 4 4 8 6 12 12 36 24 60 10 Habilitado

000658 SELONIA PATRICIA OLIVEIRA SOUSA 2577744 22/04/1987 3 6 4 8 5 10 12 36 24 60 11 Habilitado

000554 RENATA SPALUTO BUENO KURANISHI 44.654.251-9 20/11/1988 4 8 2 4 6 12 12 36 24 60 12 Habilitado

000828 DANIELE CRISTINA SANTOS 45241646-2 15/07/1983 5 10 2 4 6 12 11 33 24 59 13 Habilitado

000864 GILSON MOREIRA PRESTES 222789736 05/10/1970 4 8 3 6 5 10 11 33 23 57 14 Habilitado

000113 LILIANE ANDREIA GERALDO TORRE 308091929 15/01/1980 3 6 1 2 5 10 13 39 22 57 15 Habilitado

000232 NATAN TAIRONE DE ASSUNÇÃO 474368658 19/04/1991 3 6 3 6 9 18 9 27 24 57 16 Habilitado

000528 ELZA DOMINGUES DE LIMA 325622085 18/05/1974 4 8 1 2 5 10 12 36 22 56 17 Habilitado

000713 JERLIENI SOUZA DO CARMO 289355539 05/03/1977 2 4 2 4 6 12 12 36 22 56 18 Habilitado

000383 RENATA MONTE OGAWA 42438168-0 02/04/1985 3 6 2 4 8 16 10 30 23 56 19 Habilitado

000298 JÉSSICA EVELLYN VIEIRA DA SILVA 483005629 11/10/1992 2 4 3 6 2 4 14 42 21 56 20 Habilitado

000697 ALINE ISABELLI GUIMARO LINO YOSSIDA 435304069 01/08/1985 3 6 3 6 5 10 11 33 22 55 21 Habilitado

000760 JÉSSICA SANTOS DE ALMEIDA 481016302 28/10/1991 3 6 2 4 6 12 11 33 22 55 22 Habilitado

001089 CRISTIANA APARECIDA DE MORAES AGAPITO 290995565 03/04/1979 3 6 3 6 6 12 10 30 22 54 23 Habilitado

000330 MARIANA LIMA PAGGIN 406551261 20/08/1988 4 8 2 4 6 12 10 30 22 54 24 Habilitado

000377 RITA VIVIANE PEREIRA MACHADO 24.955.571-2 18/07/1974 4 8 2 4 4 8 11 33 21 53 25 Habilitado

000884 CRISTIANE SOARES DE OLIVEIRA 323683563 01/01/1979 3 6 1 2 6 12 11 33 21 53 26 Habilitado

000127 ANA CRISTINA BUENO DE OLIVEIRA CUNHA 271098806 15/08/1976 4 8 1 2 6 12 10 30 21 52 27 Habilitado

000959 JULIANA ROMERO ALMEIDA GEFUNI 47229180-4 30/01/1991 2 4 3 6 3 6 12 36 20 52 28 Habilitado

000153 JULIANA TENÓRIO DE MORAES 481430830 31/01/1992 4 8 0 0 7 14 10 30 21 52 29 Habilitado

000820 THAMIRIS MATIAS MACIEL DA SILVA 388607609 05/09/1992 3 6 0 0 5 10 12 36 20 52 30 Habilitado

000125 DIOGO ANTONIO GARCIA 426241848 07/10/1986 1 2 1 2 7 14 11 33 20 51 31 Habilitado

000655 LUANNA FRANCINE APARECIDA FERREIRA SANTOS 417947057 12/10/1987 4 8 2 4 7 14 8 24 21 50 32 Habilitado

000371 NATALIA AZOLINI MARTINS 33992681-8 10/01/1988 3 6 2 4 2 4 12 36 19 50 33 Habilitado

000205 MARIA REGINA DE BRITO CAMARGO 485512762 08/12/1991 4 8 2 4 7 14 8 24 21 50 34 Habilitado

| RHS Consult Ltda |         Página 5 de 6

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

INSCR NOME DOCUMENTO NASCIMENTO PORT NOTA MAT NOTA C. GER E ATU NOTA C. ESPECÍFICOS NOTA ACERTOS TOTAL CLASS SITUAÇÃO

000178 ROBERTO MOREIRA SILVA 14385204 15/11/1963 4 16 5 20 9 18 7 28 25 82 1 Habilitado

000880 MARCOS DOS SANTOS RODRIGUES 22.659.014-8 01/04/1974 5 20 4 16 7 14 8 32 24 82 2 Habilitado

000578 PRISCILA FABIANA DE MORAES 427351340 07/04/1987 3 12 2 8 9 18 9 36 23 74 3 Habilitado

000766 TAÍS PIRES DOMINGUES 428836124 21/10/1984 4 16 3 12 6 12 8 32 21 72 4 Habilitado

000670 VERONICA BARROS CASTELHANO 249782327 17/01/1978 4 16 3 12 7 14 7 28 21 70 5 Habilitado

000599 MARCIA REGINA JAMAS FUNES 177940803 23/11/1965 3 12 2 8 7 14 8 32 20 66 6 Habilitado

000970 ANTONIO TOSHIO SATO 5.189.097-5 05/11/1950 4 16 1 4 8 16 7 28 20 64 7 Habilitado

000691 JENIFER TALITA DA SILVA SOUZA 430153947 24/08/1997 5 20 1 4 4 8 8 32 18 64 8 Habilitado

000505 EVANI EVA APPOLINARIO CAPOTE 16876739-9 06/04/1963 4 16 2 8 5 10 7 28 18 62 9 Habilitado

000964 JÉSSICA REGINA DE ALMEIDA 47181653-x 03/09/1990 2 8 4 16 6 12 6 24 18 60 10 Habilitado

001047 PATRICIA DE FATIMA CAMARGO 35070717 31/03/1981 2 8 2 8 5 10 8 32 17 58 11 Habilitado

000804 IRANI DO NASCIMENTO 42 385 103-2 10/08/1983 2 8 2 8 5 10 8 32 17 58 12 Habilitado

000980 KAREN DE OLIVEIRA SILVA ROCHA 416663631 12/10/1988 2 8 3 12 5 10 7 28 17 58 13 Habilitado

000105 VALDERES ALVES DE SOUZA 290672831 06/12/1977 3 12 2 8 4 8 6 24 15 52 14 Habilitado

001004 LEANDRO ANTONIO DA SILVA 452202930 06/01/1984 1 4 3 12 6 12 6 24 16 52 15 Habilitado

000801 LAÍS CARVALHO FEDERZONI 44.878.830-5 26/03/1989 2 8 3 12 4 8 6 24 15 52 16 Habilitado

000579 ROSELEIDE PEREIRA 202369298 14/08/1967 4 16 1 4 3 6 6 24 14 50 17 Habilitado

000290 SANDRA APARECIDA SEBASTIÃO PAIXÃO CAPELINI 21875436 02/01/1971 3 12 1 4 5 10 6 24 15 50 18 Habilitado

000871 CARINA VICENTE RIBEIRO 341883906 31/03/1981 3 12 1 4 7 14 5 20 16 50 19 Habilitado

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

INSCR NOME DOCUMENTO NASCIMENTO PORT NOTA MAT NOTA C. GER E ATU NOTA C. ESPECÍFICOS NOTA ACERTOS TOTAL CLASS SITUAÇÃO

000706 ROBERTO ALVES 172228621 25/07/1965 4 16 5 20 12 48

21 84 1 Habilitado

000922 ROMULO PEREIRA GAMA 347923100 10/03/1982 4 16 5 20 12 48

21 84 2 Habilitado

000238 HENRIQUE DE NADAI 400882929 24/05/1988 5 20 5 20 11 44

21 84 3 Habilitado

000779 MARCELO GRECHI 20983299 22/01/1972 5 20 4 16 11 44

20 80 4 Habilitado

000346 EDSON DE SOUZA RIBEIRO 428963572 27/02/1982 3 12 4 16 13 52

20 80 5 Habilitado

| RHS Consult Ltda |         Página 6 de 6

INSCR NOME DOCUMENTO NASCIMENTO PORT NOTA MAT NOTA C. GER E ATU NOTA C. ESPECÍFICOS NOTA ACERTOS TOTAL CLASS SITUAÇÃO

000379 ARI DIAS DE OLIVEIRA 133109914 08/12/1959 4 16 4 16 11 44

19 76 6 Habilitado

000160 JOSÉ MARCOS AVELAR GOUVEIA 22123194 26/08/1971 3 12 5 20 11 44

19 76 7 Habilitado

000872 ORLANDO DE JESUS MÁS 6811025X 23/03/1952 3 12 5 20 10 40

18 72 8 Habilitado

000224 GERALDO MARCIO PENA 3447140038 06/05/1980 3 12 5 20 9 36

17 68 9 Habilitado

000941 ROBSON JANEZ GRAÇA 30926490 29/03/1979 3 12 3 12 10 40

16 64 10 Habilitado

000142 LUIS FERNANDO RIBEIRO 44121381-9 04/06/1986 3 12 4 16 9 36

16 64 11 Habilitado

000348 ROBSON DA SILVA SANTOS 348106920 23/02/1990 3 12 4 16 9 36

16 64 12 Habilitado

000101 ALOIZIO DIAS DE MORAES 9.831.451-8 05/03/1958 3 12 4 16 8 32

15 60 13 Habilitado

000968 EVERSON MAGNO BARROS 28340764/5 14/04/1972 1 4 4 16 10 40

15 60 14 Habilitado

000313 MARCELO RAMOS DA SILVA 444879201 25/01/1989 2 8 4 16 9 36

15 60 15 Habilitado

000669 EDIVANDE DA SILVA TRINDADE 20195662 20/05/1971 2 8 4 16 8 32

14 56 16 Habilitado

000663 VANDER LUIZ DE OLIVEIRA MACEDO 294886710 16/02/1979 2 8 2 8 10 40

14 56 17 Habilitado

4.  Interposição de Recurso.

4.1 O prazo para o candidato impetrar recurso contra a Classificação Final será de 02 (dois) dia úteis a partir da data da publicação do Gabarito

Preliminar, ou seja dia 07 e 08/06/2016.

4.2 O Recurso deverá ser realizado por escrito, devidamente fundamentado, em envelope lacrado e, enviado à empresa RHS Consult, em

conformidade com o Cap. XII, do Edital de Abertura nº 001/2016 do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Piedade.

4.3 Não serão recebidos recursos enviados por fax, e-mail ou qualquer outro meio não previsto no item anterior.

Piedade, 06 de junho de 2016.

Maria Vicentina Godinho Pereira da Silva

Prefeita Municipal